
LPL/RPL RBEZ Liste Partei Lf.Nr. Familienname oder Nachname Vorname Titel Geb.Jahr Beruf PLZ Ort
LPL 8 KPÖ 1 Luttenberger Kurt 1955 Angestellter 8054 Graz

LPL 8 KPÖ 2 Tragler Hilde 1960 Logistikerin 8570 Voitsberg

LPL 8 KPÖ 3 Scherz Peter 1951 Pensionist 8047 Kainbach/Graz

LPL 8 KPÖ 4 Leitenbauer Gabriele 1964 Angestellte 8793 Trofaiach

LPL 8 KPÖ 5 Süss Uwe 1967 Werksarbeiter 8713 St. Stefan ob Leoben

LPL 8 KPÖ 6 Gindlhuber Herlinde Dr. 1946 Pensionistin 8200 Gleisdorf

LPL 8 KPÖ 7 Klösch Jürgen 1987 Behindertenbetreuer 8600 Bruck/Mur

LPL 8 KPÖ 8 Klimt-Weithaler Claudia 1971 Landtagsabgeordnete 8041 Graz

LPL 8 KPÖ 9 Murgg Werner Dr. 1958 Landtagsabgeordneter 8700 Leoben

LPL 8 KPÖ 10 Stampler Daniela 1980 Angestellte 8020 Graz

LPL 8 KPÖ 11 Matscheko Jakob Mag. 1986 Angestellter 8020 Graz

LPL 8 KPÖ 12 Pacher Renate Ing. 1960 Angestellte 8720 Knittelfeld

LPL 8 KPÖ 13 Promitzer Christian Dr. 1962 Historiker 8045 Graz

LPL 8 KPÖ 14 Krammer Aloisia 1950 Pensionistin 8723 Kobenz

LPL 8 KPÖ 15 Ugras Selcuk 1953 Kraftfahrer 8053 Graz

LPL 8 KPÖ 16 Karimi Sonja 1955 Pensionistin 8720 Knittelfeld

LPL 8 KPÖ 17 Fluch Karl Josef 1944 Pensionist 8790 Eisenerz

LPL 8 KPÖ 18 Weidinger Silvana 1954 Fotografin 8010 Graz

LPL 8 KPÖ 19 Theisl Walter 1978 Betriebsrat 8054 Graz

LPL 8 KPÖ 20 Pibernig Klaus Dipl. Ing. 1939 Pensionist 8572 Bärnbach

LPL 8 KPÖ 21 Wernbacher Christian 1966 Elektriker 8605 Kapfenberg

LPL 8 KPÖ 22 Eisinger Franz 1963 ÖBB-Bediensteter 8680 Mürzzuschlag

LPL 8 KPÖ 23 Fuchs Georg Mag. 1972 Angestellter 8047 Graz

LPL 8 KPÖ 24 Rosenblattl Franz 1955 ÖBB-Pensionist 8680 Mürzzuschlag

LPL 8 KPÖ 25 Masser Christian 1966 Musiker 8054 Graz

LPL 8 KPÖ 26 Perteneder Clemens 1976 Sozialpädagoge 8605 Kapfenberg

LPL 8 KPÖ 27 Fuchs Andreas 1962 Schriftsetzer 8732 Seckau

LPL 8 KPÖ 28 Kahr Elke 1961 Stadträtin 8020 Graz
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RPL 6A 8 KPÖ 1 Luttenberger Kurt 1955 Angestellter 8045 Graz

RPL 6A 8 KPÖ 2 Saiko Alice 1984 Angestellte 8010 Graz

RPL 6A 8 KPÖ 3 Scherz Peter 1951 Pensionist 8047 Kainbach/Graz

RPL 6A 8 KPÖ 4 Berger Doris 1977 Selbstständig 8020 Graz

RPL 6A 8 KPÖ 5 Trummer Raimund 1967 Bezirksanwalt 8020 Graz

RPL 6A 8 KPÖ 6 Stampler Daniela 1980 Angestellte 8020 Graz

RPL 6A 8 KPÖ 7 Kukovec Thomas 1980 Unternehmensgründer 8010 Graz

RPL 6A 8 KPÖ 8 Bissmann Lydia Mag. (FH) 1978 Angestellte 8020 Graz

RPL 6A 8 KPÖ 9 Wisiak Sebastian 1984 Student 8010 Graz

RPL 6A 8 KPÖ 10 Gruber Karin 1960 Dipl.Sozialarbeiterin 8020 Graz

RPL 6A 8 KPÖ 11 Fuchs Georg Mag. 1972 Angestellter 8047 Graz

RPL 6A 8 KPÖ 12 Taschner Edeltrud 1954 Pensionistin 8010 Graz

RPL 6A 8 KPÖ 13 Theisl Walter 1978 Betriebsrat 8054 Graz

RPL 6A 8 KPÖ 14 Lammer Sylvia 1986 Studentin 8020 Graz

RPL 6A 8 KPÖ 15 Ugras Selcuk 1953 Kraftfahrer 8053 Graz

RPL 6A 8 KPÖ 16 Zeiler Elisabeth 1968 Hausfrau 8047 Graz

RPL 6A 8 KPÖ 17 Promitzer Christian Dr. 1962 Historiker 8045 Graz

RPL 6A 8 KPÖ 18 Kahr Elke 1961 Stadträtin 8020 Graz

RPL 6B 8 KPÖ 1 Gindlhuber Herlinde Dr. 1946 Pensionistin 8200 Gleisdorf

RPL 6B 8 KPÖ 2 Höfler Jürgen 1977 Rauchfangkehrer 8225 Pöllau

RPL 6B 8 KPÖ 3 Pendl Ulrike 1961 DGKS 8330 Feldbach

RPL 6B 8 KPÖ 4 Giesen Edmund 1950 Pensionist 8200 Gleisdorf

RPL 6B 8 KPÖ 5 Harrer Ingrid 1965 Trainerin 8160 Weiz

RPL 6B 8 KPÖ 6 Pendl Markus 1979 Fahrradmechaniker 8330 Feldbach

RPL 6B 8 KPÖ 7 Feigl Wolfgang Ing. 1958 Unternehmer 8160 Weiz

RPL 6C 8 KPÖ 1 Tragler Hilde 1960 Logistikerin 8570 Voitsberg

RPL 6C 8 KPÖ 2 Pibernig Klaus Dipl.-Ing. 1939 Pensionist 8572 Bärnbach

RPL 6C 8 KPÖ 3 Klimt-Weithaler Claudia 1971 Landtagsabgeordnete 8041 Graz

RPL 6C 8 KPÖ 4 Masser Christian 1966 Musiker 8054 Graz

RPL 6D 8 KPÖ 1 Klösch Jürgen 1987 Behindertenbetreuer 8600 Bruck/Mur

RPL 6D 8 KPÖ 2 Pacher Renate Ing. 1960 Angestellte 8720 Knittelfeld

RPL 6D 8 KPÖ 3 Fluch Karl Josef 1944 Pensionist 8790 Eisenerz

RPL 6D 8 KPÖ 4 Kampl Birgit Dr. 1951 Pensionistin 8753 Hetzendorf

RPL 6D 8 KPÖ 5 Matscheko Jakob Mag. 1986 Angestellter 8020 Graz

RPL 6D 8 KPÖ 6 Leitenbauer Gabriele 1964 Angestellte 8793 Trofaiach
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RPL 6D 8 KPÖ 7 Rosenblattl Franz 1955 ÖBB-Pensionist 8680 Mürzzuschlag

RPL 6D 8 KPÖ 8 Wieser Elfriede 1957 Büroangestellte 8753 Fohnsdorf

RPL 6D 8 KPÖ 9 Süss Uwe 1967 Werksarbeiter 8713 St. Stefan o.Leoben

RPL 6D 8 KPÖ 10 Krammer Aloisia 1950 Pensionistin 8723 Kobenz

RPL 6D 8 KPÖ 11 Fuchs Andreas 1962 Schriftsetzer 8732 Seckau

RPL 6D 8 KPÖ 12 Karimi Sonja 1955 Pensionistin 8720 Knittelfeld

RPL 6D 8 KPÖ 13 Wernbacher Christian 1966 Elektriker 8605 Kapfenberg

RPL 6D 8 KPÖ 14 Perteneder Clemens 1976 Sozialpädagoge 8605 Kapfenberg

RPL 6D 8 KPÖ 15 Eisinger Franz 1963 ÖBB-Bediensteter 8680 Mürzzuschlag

RPL 6D 8 KPÖ 16 Murgg Werner Dr. 1958 Landtagsabgeordneter 8700 Leoben


